Virtueller Fahrrad- und Mountainbiketreff
des TV 1919 Brauerschwend e.V.

Fahrrad und Mountainbike-Ergebnisse 26.09.21

Teilnehmer- und Ergebnisliste

Vorname

Julia

Manfred

Sieglinde

Ingrid

Wolf

Sylke

gesamte Kilometer

die griin markierten
Personen erhalten die

25.-26.09.

23,30
25,00
25,00
37,90
42,80
142,20
296,20

01.10.2021



