## Virtueller Fahrrad- und Mountainbiketreff des TV 1919 Brauerschwend e.V.

## Teilnehmer- und Ergebnisliste



Vorname	2526.09.
Julia	23,30
Manfred	25,00
Sieglinde	25,00
Ingrid	37,90
Wolf	42,80
Sylke	142,20
gesamte Kilometer	296,20

die grün markierten Personen erhalten die